РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Созыв  2

                                     с. Кокшайск

Сессия 39

                                             26 февраля 2014 года

№  214
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 27.07.2012 года № 131 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» в новой редакции»

На основании протеста Марийской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.06.2013 года № 03/2-01а-2013 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 27 июля 2012 года № 131 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» в новой редакции» (в редакции решений от 09.11.2012 г. № 147; от 13.02.2013 г. № 170) Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
                                      РЕШИЛО:

           1. Пункт 4.16. Правил благоустройства территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«4.16. Владельцы рынков, ресторанов, кафе, магазинов, палаток, лотков, павильонов, ларьков должны иметь урны у каждой торговой точки.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов

            Ш.Г.Хабибрахманов